

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP
Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Sub Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Program	: 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN
Kegiatan	: 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah
Sub Kegiatan	: 2.11.11.2.01.0020 Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.528.418.945,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Sampah yang tertangani Persentase Pengurangan Sampah Persentase Pengurangan Sampah Persentase Sampah yang tertangani	71,00 % 29,00 % 25,00 % 70,00 %	Capaian Program	71,00 % 29,00 % 25,00 % 70,00 %	71,00 % 29,00 % 25,00 % 70,00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.400.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.528.418.945,00
Keluaran	: jumlah sampah yang tertangani melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPSTkabupaten/kota atau TPA/TPST Regional	129000 Ton	Keluaran	: jumlah sampah yang tertangani melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPSTkabupaten/kota atau TPA/TPST Regional	129000 Ton
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.11.11.2.01.0020 Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: jumlah sampah yang tertangani melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPSTkabupaten/kota atau TPA/TPST Regional
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.400.000.000,00					6.528.418.945,00	128.418.945,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.747.936.000,00					5.726.294.945,00	-21.641.055,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.747.936.000,00					5.726.294.945,00	-21.641.055,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.347.615.810,00					1.484.850.482,00	137.234.672,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.347.615.810,00					1.484.850.482,00	137.234.672,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					175.120.000,00					601.810.000,00	426.690.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] PENGURUGAN LAHAN TPAS PENUJAH					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					175.120.000,00					601.810.000,00	426.690.000,00
	[ - ] Belanja Pengurangan Tanah					175.120.000,00					465.520.000,00	290.400.000,00
	TANAH (64.01%) Spesifikasi : Urug pilihan	1592 M3	M3	110.000,00	-	175.120.000,00	4232 M3	M3	110.000,00	-	465.520.000,00	290.400.000,00
	[ - ] PENGURUGAN LAHAN TPAS PENUJAH					0,00					136.290.000,00	136.290.000,00
	TANAH (64.01%) Spesifikasi : Urug pilihan	-	M3	0,00	-	0,00	1239 M3	M3	110.000,00	-	136.290.000,00	136.290.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.159.409.250,00						872.665.350,00	-286.743.900,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.159.409.250,00						872.665.350,00	-286.743.900,00
	[ - ] Belanja BBM Alat Berat					903.584.100,00						759.684.600,00	-143.899.500,00
	Dexlite Spesifikasi :	62102 Liter	Liter	14.550,00	-	903.584.100,00	52212 Liter	Liter	14.550,00	-	759.684.600,00	-143.899.500,00	
	[ - ] Belanja BBM Mesin Potong Rumput					27.833.750,00						27.833.750,00	0,00
	Olie Samping Spesifikasi :	120 Liter	Liter	35.000,00	-	4.200.000,00	120 Liter	Liter	35.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	1825 Liter	Liter	12.950,00	-	23.633.750,00	1825 Liter	Liter	12.950,00	-	23.633.750,00	0,00	
	[ - ] Belanja BBM Mesin Proses					216.543.600,00						73.699.200,00	-142.844.400,00
	Dexlite Spesifikasi :	6552 Liter	Liter	14.550,00	-	95.331.600,00	1728 Liter	Liter	14.550,00	-	25.142.400,00	-70.189.200,00	
	Minyak Pelumas : Oli Hidrolik Spesifikasi : -	-	Liter	0,00	-	0,00	240 Liter	Liter	35.000,00	-	8.400.000,00	8.400.000,00	
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : -	-	Liter	0,00	-	0,00	240 Liter	Liter	43.000,00	-	10.320.000,00	10.320.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	9360 Liter	Liter	12.950,00	-	121.212.000,00	2304 Liter	Liter	12.950,00	-	29.836.800,00	-91.375.200,00	
	[ - ] Belanja BBM Tossa					11.447.800,00						11.447.800,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	884 Liter	Liter	12.950,00	-	11.447.800,00	884 Liter	Liter	12.950,00	-	11.447.800,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.607.160,00						1.972.080,00	-1.635.080,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.607.160,00						1.972.080,00	-1.635.080,00
	[ - ] Belanja Fotocopy					3.197.160,00						1.682.080,00	-1.515.080,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	10657 Lembar	Lembar	300,00	-	3.197.100,00	5606 Lembar	Lembar	300,00	-	1.681.800,00	-1.515.300,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	60 Lembar	Lembar	1,00	-	60,00	280 Lembar	Lembar	1,00	-	280,00	220,00	
	[ - ] Belanja Pembuatan Kupon Distribusi BBM					160.000,00						160.000,00	0,00
	Karcis 1/6 Folio Spesifikasi : -	20 Buku	Buku	8.000,00	-	160.000,00	20 Buku	Buku	8.000,00	-	160.000,00	0,00	
	[ - ] Belanja Penjilidan					250.000,00						130.000,00	-120.000,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	25 Buku	Buku	10.000,00	-	250.000,00	13 Buku	Buku	10.000,00	-	130.000,00	-120.000,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					660.000,00						660.000,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					660.000,00						660.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Materai					660.000,00						660.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	11.000,00	-	660.000,00	60 Buah	Buah	11.000,00	-	660.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.746.200,00						2.749.852,00	3.652,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.746.200,00						2.749.852,00	3.652,00
	[ - ] Belanja Bahan Komputer					2.746.200,00						2.746.200,00	0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	0,00	
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	320.000,00	-	960.000,00	3 Buah	Buah	320.000,00	-	960.000,00	0,00	
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	9 Buah	Buah	75.000,00	-	675.000,00	9 Buah	Buah	75.000,00	-	675.000,00	0,00	
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	165.600,00	-	331.200,00	2 Buah	Buah	165.600,00	-	331.200,00	0,00	
	[ - ] Pembulatan					0,00						3.652,00	3.652,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	3652 Lembar	Lembar	1,00	-	3.652,00	3.652,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					1.147.500,00						1.147.500,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.147.500,00						1.147.500,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat Pelindung Diri					1.147.500,00						1.147.500,00	0,00
	Sepatu Boot Spesifikasi : -	6 Pasang	Pasang	191.250,00	-	1.147.500,00	6 Pasang	Pasang	191.250,00	-	1.147.500,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.123.500,00						1.123.500,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.123.500,00						1.123.500,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat Pelindung Diri					1.123.500,00						1.123.500,00	0,00
	Jas Hujan Spesifikasi : Jas Hujan	6 Buah	Buah	187.250,00	-	1.123.500,00	6 Buah	Buah	187.250,00	-	1.123.500,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.160.000,00						1.080.000,00	-1.080.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.160.000,00						1.080.000,00	-1.080.000,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.160.000,00						1.080.000,00	-1.080.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	20 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	640.000,00	0 Orang	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-640.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	24 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.080.000,00	1.080.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	20 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	0 Orang	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.520.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					1.642.200,00						1.642.200,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.642.200,00						1.642.200,00	0,00
	[ - ] Belanja Pakaian Dinas Lapangan					1.642.200,00						1.642.200,00	0,00
	Pakaian Kerja Lapangan / Weirpack Spesifikasi : -	6 Stel	Stel	273.700,00	-	1.642.200,00	6 Stel	Stel	273.700,00	-	1.642.200,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.958.575.240,00						4.068.396.988,00	109.821.748,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					392.134.640,00						415.978.108,00	23.843.468,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					182.500.000,00						144.500.000,00	-38.000.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					182.500.000,00						144.500.000,00	-38.000.000,00
	[ - ] Belanja Operator Sewa Alat Berat Bulldozer					91.250.000,00						91.250.000,00	0,00
	Operator sewa alat berat Spesifikasi :	1 Orang x 365 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	91.250.000,00	1 Orang x 365 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	91.250.000,00	0,00	
	[ - ] Belanja Operator Sewa Alat Berat Excavator					91.250.000,00						53.250.000,00	-38.000.000,00
	Operator sewa alat berat Spesifikasi :	1 Orang x 365 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	91.250.000,00	1 Orang x 213 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	53.250.000,00	-38.000.000,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					144.000.000,00						144.000.000,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					144.000.000,00						144.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Outsourcing Jasa Tenaga Kebersihan					144.000.000,00						144.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	144.000.000,00	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	144.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					0,00						55.000.000,00	55.000.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						55.000.000,00	55.000.000,00
	[ - ] Belanja Pembuatan Film Pelayanan Publik/Pembuatan Video Profil					0,00						55.000.000,00	55.000.000,00
	Pembuatan Film Pelayanan Publik/Pembuatan Video Profil Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	55.000.000,00	-	55.000.000,00	55.000.000,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					3.730.140,00						2.458.608,00	-1.271.532,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.730.140,00						2.458.608,00	-1.271.532,00
	[ - ] Belanja Tagihan Listrik					3.730.140,00						2.458.608,00	-1.271.532,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-1/ Tegangan Rendah (TR) daya 900 VA Spesifikasi :	2385 Kwh	Kwh	1.564,00	-	3.730.140,00	1572 Kwh	Kwh	1.564,00	-	2.458.608,00	-1.271.532,00	
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					20.000.000,00						20.000.000,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.000.000,00						20.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Mobilisasi Sewa Alat Berat					20.000.000,00						10.000.000,00	-10.000.000,00
	Mobilisasi Alat Berat Spesifikasi :	2 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	10.000.000,00	-10.000.000,00	
	[ - ] Belanja Mobilisasi Sewa Alat Berat Excavator					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Mobilisasi Alat Berat Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	-	Kegiatan	10.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Mobilisasi Alat Berat Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					20.220.000,00						20.220.000,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.220.000,00						20.220.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Pegawai					20.220.000,00						20.220.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	2.430.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	2.430.000,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	8.760.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	8.760.000,00	0,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	9.030.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	9.030.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					21.684.500,00						29.799.500,00	8.115.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.684.500,00						29.799.500,00	8.115.000,00
	[ - ] Belanja Pegawai					21.684.500,00						29.799.500,00	8.115.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	3 Orang/Paket	Orang / Paket	680.000,00	-	2.040.000,00	2.040.000,00	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	520.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	520.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	864.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	-216.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.080.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	-270.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	972.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	-243.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	252.000,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	2.268.000,00	2.016.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	315.000,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	2.835.000,00	2.520.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	283.500,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	2.551.500,00	2.268.000,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	4.752.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	4.752.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	5.940.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	5.940.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	5.346.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	5.346.000,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					3.431.890.600,00						2.822.923.880,00	-608.966.720,00
5.1.02.02.04.0001	Belanja Sewa Tractor					1.969.569.200,00						1.969.569.200,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.969.569.200,00						1.969.569.200,00	0,00
	[ - ] Belanja Sewa Alat Berat Bulldozer					1.969.569.200,00						1.969.569.200,00	0,00
	Sewa Bulldozer D65 swamp Spesifikasi : Termasuk BBM dan pajak	2920 Jam	Jam	674.510,00	-	1.969.569.200,00	2920 Jam	Jam	674.510,00	-	1.969.569.200,00	0,00	
5.1.02.02.04.0003	Belanja Sewa Excavator					1.462.321.400,00						853.354.680,00	-608.966.720,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.462.321.400,00						853.354.680,00	-608.966.720,00
	[ - ] Belanja Sewa Alat Berat Excavator					1.462.321.400,00						853.354.680,00	-608.966.720,00
	Sewa Excavator PC 200 Spesifikasi : Termasuk BBM dan pajak	2920 Jam	Jam	500.795,00	-	1.462.321.400,00	1704 Jam	Jam	500.795,00	-	853.354.680,00	-608.966.720,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					134.550.000,00						204.750.000,00	70.200.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					134.550.000,00						204.750.000,00	70.200.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					134.550.000,00						204.750.000,00	70.200.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Drainase					0,00						10.725.000,00	10.725.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	11 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.725.000,00	10.725.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Drainase Udith					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	975.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Saluran Lindi dan Bak Leachet TPA					22.425.000,00						22.425.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	23 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	22.425.000,00	23 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	22.425.000,00	0,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Pagar Keliling TPA					10.725.000,00						0,00	-10.725.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	11 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.725.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	0,00	-10.725.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengerasan Jalan TPA					14.625.000,00						14.625.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	15 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	14.625.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	14.625.000,00	0,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengurugan Lahan TPAS Penujah					0,00						6.825.000,00	6.825.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	6.825.000,00	6.825.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengurugan Tanah					9.750.000,00						38.025.000,00	28.275.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	39 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	38.025.000,00	28.275.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Peningkatan Instalasi Perangkap Gas Metan					9.750.000,00						9.750.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	0,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Drainase					0,00						10.725.000,00	10.725.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	11 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.725.000,00	10.725.000,00	
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Drainase Udith					0,00						0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	975.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Saluran Lindi dan Bak Leachet TPA					22.425.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	23 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	22.425.000,00	23 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	22.425.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Pagar Keliling TPA					10.725.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	11 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.725.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	0,00	-10.725.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pengerasan Jalan TPA					14.625.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	15 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	14.625.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	14.625.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pengurangan Lahan TPAS Penujah					0,00						6.825.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	6.825.000,00	6.825.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pengurangan Tanah					9.750.000,00						38.025.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	39 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	38.025.000,00	28.275.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Peningkatan Instalasi Perangkap Gas Metan					9.750.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	0,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						624.745.000,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					0,00						624.745.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						624.745.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Amdal					0,00						322.350.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	210 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	322.350.000,00	322.350.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi BLUD					0,00						101.310.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	66 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	101.310.000,00	101.310.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pertek dan DED					0,00						201.085.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	131 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	201.085.000,00	201.085.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					404.350.000,00						154.350.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					254.350.000,00						154.350.000,00
5.1.02.03.02.0001	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Tractor					100.000.000,00						0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Pemeliharaan Alat Berat Bulldozer					100.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Alat Berat BullDozzer Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0 Unit / Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
5.1.02.03.02.0003	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Excavator					150.000.000,00						0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Pemeliharaan Alat Berat Excavator					150.000.000,00						0,00
	Pemeliharaan Alat Berat Exavator Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	1 Unit / Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0039	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga					4.350.000,00						0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.350.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Pemeliharaan Roda Tiga					4.350.000,00						0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Roda 3 Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.350.000,00	-	4.350.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.350.000,00	-	4.350.000,00	0,00
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					150.000.000,00						0,00
5.1.02.03.04.0087	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Pengolahan Sampah-Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya					150.000.000,00						0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Peningkatan Instalasi Perangkap Gas Metan					150.000.000,00						0,00
	Peningkatan Instalasi Perangkap Gas Metan Spesifikasi :	1 Tahun	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	0 Tahun	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					37.394.950,00						18.697.475,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					37.394.950,00						18.697.475,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					37.394.950,00						18.697.475,00	-18.697.475,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					37.394.950,00						18.697.475,00	-18.697.475,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					37.394.950,00						18.697.475,00	-18.697.475,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / PP	pp	750.000,00	-	3.000.000,00	2 Orang / PP	pp	750.000,00	-	1.500.000,00	-1.500.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Hari	pp	800.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang / Hari	pp	800.000,00	-	800.000,00	-1.600.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	12925 Lembar	Lembar	1,00	-	12.925,00	12.925,00	
	Pertamax Spesifikasi :	265 Liter	Liter	12.950,00	-	3.431.750,00	133 Liter	Liter	12.950,00	-	1.722.350,00	-1.709.400,00	
	Pertamax Spesifikasi :	376 Liter	Liter	12.950,00	-	4.869.200,00	196 Liter	Liter	12.950,00	-	2.538.200,00	-2.331.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi : -	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	0,00	-4.126.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	2.980.000,00	2.980.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	-1.984.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	-1.460.000,00	
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Luar Kota : Pejabat Eselon II Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	-150.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	14 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.420.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	-4.240.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	13 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.810.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	-2.590.000,00	
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					652.064.000,00						802.124.000,00	150.060.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					450.320.000,00						297.920.000,00	-152.400.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					450.320.000,00						297.920.000,00	-152.400.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					450.320.000,00						297.920.000,00	-152.400.000,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					152.400.000,00						0,00	-152.400.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					152.400.000,00						0,00	-152.400.000,00
	[ - ] Belanja Pembuatan Pagar Keliling TPA					151.510.000,00						0,00	-151.510.000,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Samping, tinggi 2 m	109 Meter	M	1.390.000,00	-	151.510.000,00	0 Meter	M	1.390.000,00	-	0,00	-151.510.000,00	
	[ - ] Pembulatan					890.000,00						0,00	-890.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	890000 Lembar	Lembar	1,00	-	890.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-890.000,00	
5.2.03.01.01.0030	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya					297.920.000,00						297.920.000,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					297.920.000,00						297.920.000,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Saluran Lindi dan Bak Leachet TPA					297.920.000,00						297.920.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Tidak Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	56 M2	M2	5.320.000,00	-	297.920.000,00	56 M2	M2	5.320.000,00	-	297.920.000,00	0,00	
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					201.744.000,00						504.204.000,00	302.460.000,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					201.744.000,00						201.744.000,00	0,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					201.744.000,00						201.744.000,00	0,00
5.2.04.01.01.0010	Belanja Modal Jalan Lainnya					201.744.000,00						201.744.000,00	0,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					201.744.000,00						201.744.000,00	0,00
	[ - ] Pengerasan Jalan TPA					201.744.000,00						201.744.000,00	0,00
	PENINGKATAN JALAN LEBAR 6 METER Spesifikasi : Pemeliharaan Rutin Jalan Lebar 6 M (Bebas Lubang dengan ACBC-L + Tutup Latasir)	934 Meter	M	216.000,00	-	201.744.000,00	934 Meter	M	216.000,00	-	201.744.000,00	0,00	
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air					0,00						152.460.000,00	152.460.000,00
5.2.04.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor					0,00						152.460.000,00	152.460.000,00
5.2.04.02.07.0005	Belanja Modal Bangunan Pelengkap Air Kotor					0,00						152.460.000,00	152.460.000,00
	[ # ] Penanganan Sampah Melalui Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST Kabupaten/Kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						152.460.000,00	152.460.000,00
	[ - ] Pembangunan Drainase					0,00						152.460.000,00	152.460.000,00
	PEMBANGUNAN DRAINASE UDITCH Spesifikasi : Pembangunan Drainase Uditch 50/60	-	M	0,00	-	0,00	126 Meter	M	1.210.000,00	-	152.460.000,00	152.460.000,00	
5.2.04.03	Belanja Modal Instalasi					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00
5.2.04.03.03	Belanja Modal Instalasi Pengolahan Sampah					0,00						150.000.000,00	150.000.000,00

